2020年 9月 4日

 令和 2 年 7 月豪雨災害に係るご案内

「なりわい再建支援補助金に関する説明会」実施のお知らせ

当行は、「令和 2 年 7 月豪雨」において被害を受けられたお客様を対象に、「なりわい再建支援補助金

に関する説明会」を下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

 補助金のみならず、補助金つなぎ融資・BCP・火災保険等、あらゆる課題解決を通じお客様の復旧・復

興をサポートして参ります。

記

＜ 説明会概要＞

開催場所
（人吉地区）肥後銀行人吉支店 2F

（芦北地区）県民総合体育館（しろやまスカイドーム）

日 時
肥後銀行人吉支店   2020 年 9月 9日（水） 15 時 30分～16時 30分

しろやまスカイドーム 2020 年 9月 10日(木)  10 時 30分～11時 30分

対 象 豪雨被害を受けられた法人および個人事業主のお客様

  定 員
（人吉地区）50名 （芦北地区）30名

※新型コロナウイルス感染対策の為、事前予約のお客様のみとさせていただきます。

  後 援
人吉商工会議所 芦北町商工会

日本政策金融公庫 熊本県信用保証協会八代支所

申 込 先
（人吉地区）肥後銀行人吉支店 0966-23-2131（担当：永福 中村）

（芦北地区）肥後銀行佐敷支店 0966-82-2500（担当：木本 坂本）

申込方法

上記連絡先への電話にてお申込を受付いたします。

恐れ入りますが、1企業様 1 名でのお申込みをお願いいたします。

定員になり次第、締切とさせて頂きます。何卒ご了承ください。

以 上

《本件に関するお問い合わせ》

肥後銀行 法人営業部

担当：井手

電話 096-326-8602